
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять третя сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
17 квітня 2018  
 
Про внесення змін до рішення  
12 сесії сьомого скликання від 21.06.2016 
«Про  передачу багатоквартирного будинку № 54 
по проспекту Героїв Дніпра та майна на баланс 
ОСББ «Героїв Дніпра 54» 
        

         На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  на підставі листа ОСББ «Героїв 

Дніпра 54» від 12.03.2018 та поданих документів, враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань комунальної власності та приватизації (протокол            

№ 26 від 05.04.2018) Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А:  

           1.  Внести  до рішення 12 сесії Комсомольської міської ради Полтавської 

області сьомого  скликання від 12.06.2016 «Про передачу багатоквартирного 

будинку   № 54 по проспекту Героїв Дніпра та майна на баланс ОСББ «Героїв 

Дніпра 54» такі зміни: 

         1.1. Слова «Комсомольська міська рада Полтавської області» 

замінити  словами «Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області» у 

відповідних відмінках. 

                  1.2. У п.2 рішення:  

                  1.2.1. Вилучити зі складу комісії представників об’єднання 

співвласників багатоквартирного будинку «Героїв Дніпра 54» (надалі – ОСББ 

«Героїв Дніпра 54), а саме: 

- Локтіонов Юрій Вікторович – голова правління об’єднання співвласників 

багатоквартирного будинку «Героїв Дніпра 54», голова комісії; 

- Терещенко Павло Олексійович – член правління ОСББ «Героїв Дніпра 54». 

        1.2.2. Включити до складу комісії представника ОСББ «Героїв 

Дніпра 54», а саме: 

- Терещенко Павло Олексійович – голова правління ОСББ «Героїв Дніпра 54», 

голова комісії. 

 

 

 Міський голова                             (підписано)                       Д.Г. Биков            
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


